PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC : 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA NO 2O,6L2 I 20/21

O PREFEITO MLINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei 10.52012002,
Lei Federal n'8.666/93, dos Decretos Federais 3.5s512000,5.50412005 e Decreto
Municipal 2.3 I 7 12006 de 261 05 12006,

RESOLVE:

Artigo lu - DESIGNAR para os devidos fins estabeleciclos na legislação
pertinente. o Pregoeiro e Equipe de apoio do município cle Santo Antópio do
Sudoeste.

o MAICON CAMARGO DE SOUZA - pregoeiro;
o EI-IoNETE KLIELEM DA sILVA cASTIGLIONI - pregoeiro;
o VISLAINE APARECIDA PIlDttE-fTI
o NATALICIA ITRANCISCONI pAST'ORIO.

Artigo 2" - Os meutbros cla Hquipe de apoicl não serão remunerados pelos serviços
prestaclos. sendo considerados como serviços cle relevância ao rnunicÍpio.

Artigo 3o - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 06 de janeiro de 2O2l com a
devicla publicação, terrdo sua validade até 05 clejaneiro de 2022, revoganclo-se a
Portaria 20 .28 6 I 20 1

L)
.

GABINETE DO PREFEITO ICIPAL, 06 DE JANEIRO DEzOzI,

Publique - se

o Ortinã
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM
/.I4rr-lJ/lWzo&J-

Av. []rasil. 62 I - clx. Postal 3l -- cIP 85710-000 - FoNIi (.16) 3s63-g000 -. Ir-rrair: çartr4q@srrcÊs.u§lrlDr

Ricardo